
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Документ зарегистрирован № Р-7 от 10.07.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 165. Страница создана: 10.07.2024 17:15



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  ___________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 783026 Бойков Владислав Владимирович 02.06.2009 Авиамодельный спорт 26782

2 1679119 Бунивер Глеб Геннадиевич 26.12.2008 Авиамодельный спорт 27389

3 1295710 Зайцев Марк Владимирович 27.11.2012 Автомобильный спорт 27004

4 1827442 Аврам Ольга 09.03.2012 Акробатический рок-н-ролл 26238

5 1322582 Белобородова Валерия Алексеевна 01.12.2010 Акробатический рок-н-ролл 26238

6 1487262 Болдижар Елизавета Андреевна 12.07.2012 Акробатический рок-н-ролл 26238

7 1627192 Болдырева Маргарита Максимовна 26.01.2016 Акробатический рок-н-ролл 26238

8 1473075 Бурма Кристина Юрьевна 05.09.2013 Акробатический рок-н-ролл 27137

9 1037002 Варварова Алёна Александровна 12.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 26238

10 1037001 Варварова Мария Александровна 29.01.2012 Акробатический рок-н-ролл 26238

11 1833405 Василишина Алиса Николаевна 24.08.2014 Акробатический рок-н-ролл 26238

12 1122933 Володяева Анфиса Сергеевна 24.06.2013 Акробатический рок-н-ролл 26238

13 1826563 Ворсина Софья Николаевна 16.07.2012 Акробатический рок-н-ролл 26238

14 1576168 Грачева Анастасия Николаевна 24.06.2010 Акробатический рок-н-ролл 27137

15 1397381 Грачева Валерия Константиновна 02.01.2013 Акробатический рок-н-ролл 26238

16 1272497 Гусейнова Элиза Самировна 05.09.2012 Акробатический рок-н-ролл 26238

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7 от 10.07.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 165. Страница создана: 10.07.2024 17:15



435 580181 Янышевская Лидия Антоновна 12.01.2006 Волейбол 27334

436 1916779 Тумасьянц Алла Эдуардовна 17.04.2012 Восточное боевое единоборство 28137

437 1657579 Ашряфетдинов Даниэль Ринатович 09.05.2011 Всестилевое каратэ 28214

438 1871069 Белова Екатерина Александровна 12.04.2012 Всестилевое каратэ 28214

439 1031707 Зинкевич Михаил Иванович 19.08.2010 Всестилевое каратэ 28214

440 1614024 Клюева Мария Вадимовна 24.01.2012 Всестилевое каратэ 28214

441 1802996 Ковалев Тимофей Александрович 30.12.2011 Всестилевое каратэ 28214

442 1118092 Паршин Федор Андреевич 23.10.2010 Всестилевое каратэ 28214

443 1663720 Решетникова Анна Сергеевна 31.01.2011 Всестилевое каратэ 28214

444 1340402 Соколова Ольга Алексеевна 19.10.2010 Всестилевое каратэ 28214

445 1337506 Шворак Егор Васильевич 24.06.2011 Всестилевое каратэ 28214

446 664517 Абрамова Екатерина Дмитриевна 16.06.2009 Гандбол 27142

447 1497251 Альтман Анастасия Григорьевна 30.10.2011 Гандбол 27761

448 720893 Арестова Дарья Дмитриевна 02.06.2009 Гандбол 26926

449 1373425 Буранова Ольга Демьяновна 11.04.2011 Гандбол 27761

450 890112 Голубева Виктория Александровна 08.05.2009 Гандбол 26926

451 735013 Голубова Дарья Александровна 17.04.2009 Гандбол 26926

452 1304564 Греева Алина Алексеевна 07.06.2011 Гандбол 27761

453 796175 Дроздова Василиса Егоровна 20.03.2011 Гандбол 27761

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7 от 10.07.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 165. Страница создана: 10.07.2024 17:15

79167
Выделение

79167
Выделение


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165

